
Forma patvirtinta 

Viešosios įstaigos Klaipėdos jūrininkų ligoninės direktoriaus 

2014-03-14  įsakymu Nr.2-2014-169 

 

Suvestinė informacija apie 2014 m. lapkričio mėn. įvykdytus mažos vertės pirkimus 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastis 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

data 

Tiekėjo pavadinimas 

1. 

Už skelbimą apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinimą sudaryti sutartį leidinio  Nr.87, 2014-

10-31, pirkimas  "Medicininis deguonis, 

maistinės ir techninės dujos" 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
72,60 2014-10-31 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

2. 

Už skelbimą apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinimą sudaryti sutartį leidinio  Nr.87 , 2014-

10-318 "Laboratorniai tyrimai II"  pirkimo Nr. 

156194 ir "Vaistiniai preparatai IV" pirkimo 

Nr. 156522 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
145,20 2014-10-31 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

3. 

Už skelbimą apie  sudarytą sutartį leidinio  

Nr.87 , 2014-10-31 "Medicinos įranga II", 

pirkimo Nr. 155543 
Apklausa Mažos vertės pirkimas 

72,60 2014-10-31 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

4. 

Už skelbimą apie  pradedamą pirkimą, leidinio  

Nr.87 , 2014-10-31 "Laboratorijos reagentai ir  

darbo priemonės Histologijos laboratorijai " 
Apklausa Mažos vertės pirkimas 

72,60 2014-10-31 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

5. 

Už skelbimą apie  pradedamą pirkimą, leidinio  

Nr.86 , 2014-10-29 "Medicinos reikmenys" Apklausa Mažos vertės pirkimas 
72,60 2014-10-29 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

6. 
Vaistinis preparatas Iodiksanol 550 mg/ml Apklausa Mažos vertės pirkimas 

8341,2 2014-11-03 UAB "Limedika” 

7. 
Liftininkų atestacija 

 

 

Apklausa 
Mažos vertės pirkimas 

96,80 2014-11-04 UAB "Klaipėdos liftas” 



8. 
Teisės aktų rinkinys "Raštvedyba" 

 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
174,4 2014-11-06 UAB "Teisidas” 

9. 

Už skelbimą apie  sudarytą sutartį, leidinio  

Nr.88, 2014-11-05 "Laboratoriniai tyrimai II" Apklausa Mažos vertės pirkimas 
72,60 2014-11-06 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

10. 

Už skelbimą apie  sudarytą sutartį, leidinio  

Nr.89, 2014-11-07 "Medicinos įranga 

(projektas "Viešosios įstaigos Klaipėdos 

jūrininkų ligoninės angiochirurgijos, 

abdominalinės chirurgijos ir ginekologijos 

operacinių rekonstravimas ir įrangos 

įsigijimas" 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
72,60 2014-11-10 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

11. 

Už skelbimą apie  pradedamą pirkimą, leidinio  

Nr.89, 2014-11-07, "Dirbtinės kraujagyslės" Apklausa Mažos vertės pirkimas 
72,60 2014-11-10 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

12. 
Nešiojamas kompiuteris su biuro įranga Apklausa Mažos vertės pirkimas 3817,55 2014-11-11 UAB "Balco LTD" 

13. 
Vaistinis preparatas Ibrutinibum Apklausa Mažos vertės pirkimas 0,03 2014-11-11 UAB "Johnson&Johnson", 

14. 
Medicinos įranga - laringoskopai 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
11737 2014-11-12 

UAB "Tradintek" 

 

15. 
Priemonė odos ir gleivinių dezinfekcijai 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
464,64 2014-11-19 UAB "Vitrolab” 

16. 

Už skelbimą apie  pradedamą pirkimą, leidinio  

Nr.92, 2014-11-19 "Maisto produktai III" 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 

72,60 2014-11-19 
VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

17. 

Seminaras "Dokumentų valdymo aktualijos: 

rengimas, apsakita, tvarkymas, perdavimas į 

įstaigos archyvą" 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 

191 2014-11-21 
Administracijos darbuotojų 

asociacija 

18 
Atliekų tvarkymo paslaugos 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
380,67 2014-11-26 UAB "Toksika 

19 Už skelbimą apie  pradedamą pirkimą, leidinio  
Apklausa Mažos vertės pirkimas 72,60 2014-11-26 VĮ Seimo leidykla 



Nr.94, 2014-11-26 "Medicinos įranga ir 

medicinos reikmenys" 

"Valstybės žinios" 

20 

Už skelbimą apie  sudarytą sutartį,  leidinio  

Nr.86 , 2014-10-29 -, pirkimas "Medicininis 

deguonis, maistinės ir techninės dujos", 

pirkimo Nr. 155227 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 

72,60 2014-10-29 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

21 

Už skelbimą apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinimą sudaryti sutartį,  leidinio  Nr.92, 

2014-11-19, pirkimai:  1)Projekto „E. 

sveikatos paslaugų plėtra Viešojoje įstaigoje 

Klaipėdos jūrininkų ligoninėje“ techninė ir 

sisteminė programinė įranga, pirkimo Nr. 

155202; 2) Maisto produktai, pirkimo Nr. 

154861 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 

145,20 2014-11-20 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

22 

Už skelbimą apie  sudarytą sutartį,  leidinio  

Nr.94 , 2014-11-26,   pirkimas “Ilgalaikio 

EKG stebėjimo įranga ir Ilgalaikio EKG 

stebėjimo ir analizės įranga”, pirkimo Nr. 

136640 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 

72,60 2014-11-27 

VĮ Seimo leidykla 

"Valstybės žinios" 

23 
Dekoratyvinis popierius, archyvinės dėžės Apklausa Mažos vertės pirkimas 469 2014-11-11 UAB "Eurobiuras" 

24 

Mokymai II modulis "Hospitalinių infekcijų 

epidemiologinės priežiūros organizavimas "  

 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
240 2014-11-13 Higienos institutas 

25 

Mokymai II modulis "Hospitalinių infekcijų 

epidemiologinės priežiūros organizavimas "  Apklausa Mažos vertės pirkimas 
240,00 2014-11-13 Higienos institutas 

26 
Perforuotas popierius 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
339,00 2014-11-19 UAB "Eurobiuras 

27 

Seminaras "Viešieji pirkimai praktikams, 

naujovės, aktualijos, pasikeitimai ir 

tendencijos” 
Apklausa Mažos vertės pirkimas 

363,00 2014-11-13 
Administracijos darbuotojų 

asocuiacija 

28 

Kalėdinis spektaklis vaikams ir susitikimas su 

Kalėdų seneliu po spektaklio 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
4000 2014-11-27 

Klaipėdos m. savivaldybės 

kultūros centras Žvejų 



29 
Siuvimo paslaugos Apklausa Mažos vertės pirkimas 163579,62 2014-11-20 IĮ "Gevaina” 

30 

Seminaras "Mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo 

naujovės nuo lapkričio 1 d."  

 

Apklausa 
Mažos vertės pirkimas 

411,40 2014-11-07 UAB "Žinių era” 

31 
Seminaras "KVS vidaus auditorių mokymai" Apklausa Mažos vertės pirkimas 726 2014-11-28 UAB "Uolektis” 

32 
Audito paslaugos 

 

Apklausa Mažos vertės pirkimas 
16293,76 2014-11-25 

UAB "Jungtinė auditorių 

kontora" 

 


